Εγκρίνει την παράταση της μίσθωσης του κυλικείου για την εξυπηρέτηση του Δημοτικού 

Κοιμητηρίου για ένα (1) επιπλέον έτος, αρχόμενη από τη λήξη της υφιστάμενης σύμβασης στις 30-04-

2025 και λήγουσα στις 30-04-2026, υπό τους ίδιους όρους και συμφωνίες της αρχικής σύμβασης, 

συμπεριλαμβανομένου του μηνιαίου μισθώματος των χιλίων εξακοσίων σαράντα ενός ευρώ και 

δεκαπέντε λεπτών (1.641,15 €) πλέον χαρτοσήμου, σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση του 

αντιδημάρχου οικονομικών υπηρεσιών. 

Κατά τη διάρκεια λήψης της σχετικής απόφασης απουσίαζαν οι κ.κ. Σαραβελάκη, Αδαμόπουλος, 

Κωνσταντίνου, Παπατριανταφύλλου. 

Η  παρούσα  απόφαση  πήρε  αύξοντα  αριθμό  85/28-04-2025